
ΑΔΑ: 457ΡΩ9Ι-Π5Τ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 18/11/2011 

Αριθ. Απόφασης: 1029 

Αριθ. Πρωτ.: 36231 

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 

 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Δ. Ναλμπάντης 

Τηλέφωνο: 2310792854 εσ.       

Fax: 2310792343 

Email: d.nalmpantis@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: "Ορισμός ιατρών για την έκδοση βιβλιαρίων υγείας προσωπικού 

επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος" 

ΟΟ   ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΟΟ ΣΣ   ΔΔ ΕΕ ΛΛ ΤΤ ΑΑ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 2Β.14 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 και την αντίστοιχη εγκύκλιο για την εφαρμογή του 

‘’ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗ’’. 

2) Το αριθ. 699/07-11-2011 έγγραφο του Κέντρο Υγείας Διαβατών (Γενικό Νοσοκομείο Θεσ/νίκης 

«Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»). 

3) Το αριθ. 24/Α/11905/07-07-2010 και 24/Α/οικ.16142/29-06-2010 έγγραφο της Ν.Α.Θ. 

4) Το αριθ. Υ.Ε.:6854/03-11-2011 έγγραφο της Δ/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου της 

Περιφερειακής Ενότητας Θεσ/νίκης του Τμήματος Υγειονομικού Ελέγχου. 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

Για την εξέταση επαγγελματιών και εργαζομένων σε καταστήματα Υγειονομικού Ενδιαφέροντος, για την 

χορήγηση βιβλιαρίων υγείας, ορίζουμε τους παρακάτω ιατρούς στο Κέντρο Υγείας Διαβατών: 

Τακτικό μέλος: 1. Ντιβανής Νικόλαος, Γεν. Ιατρός Δ/ντής Ε.Σ.Υ. και  

Αναπληρωματικά μέλη: 1. Dr. Χατζηαδαμίδου Θέκλα, Γεν. Ιατρός Επιμ. Α’ Ε.Σ.Υ., και 

2. Γλύστρα Ανδρονίκη, Γεν. Ιατρός Επιμ. Β’ Ε.Σ.Υ. 

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

      

  

 

 

 Νικόλαος Γιουτίκας 
Κοινοποίηση: 

-Κέντρο Υγείας Διανατών 

(για επίδοση στους οριζομένους με απόδειξη) 

      

Εσωτερική διανομή: 

      

      

      


